

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
1	1	MP22026A17-00	CRT_NC 座シート A-17B(黒)W360	ヶ	座シート 樹脂芯金 デルタイト M5*14 黒	1 2 10	1 2 10	座幅400用
		MP22026A17L00	CRT-SG 座シート A-17B(黒) W380	ヶ	座シート 樹脂芯金 デルタイト M5*14 黒	1 2 10	1 2 10	座幅420用
1	2	MP21325M00-00	CRT-SG 背インナーシート W360	ヶ	背テンションシート 樹脂芯金 デルタイト M5*14 黒	1 2 10	1 2 8	座幅400用
		MP21325L00-00	CRT-SG 背インナーシート W380	ヶ	背テンションシート 樹脂芯金 デルタイト M5*14 黒	1 2 10	1 2 8	座幅420用
1	3	MP21326A16-00	CRT-SG 背アウターシート A-16	ヶ	背アウターシート	1	1	
1	4	MP10040-01-00	タッピングビス M5*14 黒	ヶ	デルタイト M5*14 黒	1	2	
		MP10040-15-00	タッピングビス M5*14 黒 セット(15個入)	セット	デルタイト M5*14 黒	14		
		MP10040-60-00	タッピングビス M5*14黒セット(60ヶ)	セット	デルタイト M5*14 黒	60		
		MP10045	M5補修用タッピングビス(M6×16)10本入り	セット	デルタイト M6*16 黒	10		タッピングビスセット(黒) M5*14のビス穴が広がったとき
		MP10043	M5補修用タッピングビス(M6×16)1箱800入り	セット	デルタイト M6*16 黒	800		に使用
1	5	MP23035A16-00	セパレートレッグサポート A-16 (紺)	セット	レッグサポート	各1	各1	
1	6	MP90308	車いす用工具(スパナ×2/六角レンチ3・4・5mm)	セット	工具袋 工具A 工具B 六角レンチ 3mm 六角レンチ 4mm 六角レンチ 5mm	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 1	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	1	MP11306-HR-00	押手ハンドルASSY 右用	ケ	押手ハンドル右	1	1	
		MP11306-HL-00	押手ハンドルASSY 左用	ケ	押手ハンドル左	1	1	
2	2	MP10153-00-00	シートパイプホルダー 19用	ケ	ホルダー	1	4	
2	3	MP10155-00-00	CRT用サイドガードサポート	ケ	サポート	1	2	
2	4	MP1B000530UC1	六角ボルト M5*30*16 半 UCP	ケ	六角ボルト M5*30*16 半 UCP	1	2	
2	5	MP1B020535UC1	六角ボルト M5*35 全 UCP	ケ	六角ボルト M5*35 全 UCP	1	2	
		MP1B020535UC2	六角ボルト M5*35 全 UCP (4ケ)	セット	六角ボルト M5*35 全 UCP	4		
		MP1B020535UC3	六角ボルト M5*35 全 UCP (40ケ)	セット	六角ボルト M5*35 全 UCP	40		
2	6	MP3B0005SAUC1	M5SW 8.0*5.2*1.5 UCP	ケ	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	1	6	
		MP3B0005SAUC2	M5SW 8.0*5.2*1.5 (10ケ)	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	10		
		MP3B0005SAUC3	M5SW 8.0*5.2*1.5 (50ケ)	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	50		
2	7	MP4B0105FNUC1	袋ナット M5 UCP GB923	ケ	袋ナット M5 GB923	1	4	
		MP4B0105FNUC2	袋ナット M5 UCP GB923 (10ケ)	セット	袋ナット M5 GB923	10		
		MP4B0105FNUC3	袋ナット M5 UCP GB923 (50ケ)	セット	袋ナット M5 GB923	50		
2	8	MP10108A	ウイングロックベースBセット 片側 P10012	ケ	ロックベースB 皿キャップホルトM5*30全黒 ワッシャーM5 10*5.2*1.0 GB97-85 スプリングワッシャーM5 φ8.0*5.2*1.5 GB93-87 UナットM5 3種UCP	1 1 1 1 1	2 2 2 2 2	
2	9	MP1B070530BL1	皿キャップホルト M5*30 全黒	ケ	皿キャップホルト M5*30 全黒	1	2	
		MP1B070530BL2	皿キャップホルト M5*30 全黒 (4ケ)	セット	皿キャップホルト M5*30 全黒	4		
		MP1B070530BL3	皿キャップホルト M5*30 全黒 (40ケ)	セット	皿キャップホルト M5*30 全黒	40		
2	10	MP2B0005WAUC1	M5ワッシャー 10*5.2*1.0 UCP	ケ	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0	1	2	
		MP2B0005WAUC2	M5ワッシャー 10*5.2*1.0 UCP (10ケ)	セット	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0	10		
		MP2B0005WAUC3	M5ワッシャー 10*5.2*1.0 UCP (50ケ)	セット	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0	50		
2	11	MP4B0305UNUC1	Uナット M5 3種 UCP	ケ	M5Uナット 3種	1	2	
		MP4B0305UNUC2	Uナット M5 3種 UCP (10ケ)	セット	M5Uナット 3種	10		
		MP4B0305UNUC3	Uナット M5 3種 UCP (50ケ)	セット	M5Uナット 3種	50		
2	12	MP10012-01-01	φ17.5 t=2 エンドキャップ(水抜き用) 黒	ケ	φ17.5 t=2 エンドキャップ(水抜き用)黒	1	2	
		MP10012-10-01	φ17.5 t=2 エンドキャップ(水抜き用)黒10ケ入	セット	φ17.5 t=2 エンドキャップ(水抜き用)黒	10		
		MP10012-1H-01	φ17.5 t=2 エンドキャップ(水抜き用) 黒 100ケ	セット	φ17.5 t=2 エンドキャップ(水抜き用)黒	100		
2	13	MP10089	φ19 エンドキャップ(水抜き用) 5個 P10010	セット	φ19 エンドキャップ 水抜き用	1	2	
		MP10089-01-00	φ19 エンドキャップ(水抜き用)	ケ	φ19 エンドキャップ 水抜き用	1		
		MP10089-50-00	φ19 エンドキャップ(水抜き用) 5個*10	セット	φ19 エンドキャップ 水抜き用	10		
2	14	MP10117	パイプキャップ 22*11.5 プレースパイプ用 2ケ	セット	パイプキャップ 22*11.5 プレースパイプ用	2	2	
2	15	MPJKZ00815	皿キャップホルトM6*15黒 ナイロコート加工	ケ	皿キャップホルトM6*15黒 ナイロコート加工	1	2	
2	16	MPGZ02323	ウイングアームサポート軸ナット	ケ	ウイングアームサポート軸ナット	1	2	
2	17	MP2B0008WFUC1	M8ワッシャー 8.4*13*1.0 UCP	ケ	平ワッシャー M8 8.4*13*1.0 UCP	1	2	
		MP2B0008WFUC2	M8ワッシャー 8.4*13*1.0 UCP (10ケ)	セット	平ワッシャー M8 8.4*13*1.0 UCP	10		
		MP2B0008WFUC3	M8ワッシャー 8.4*13*1.0 UCP (50ケ)	セット	平ワッシャー M8 8.4*13*1.0 UCP	50		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	18	MP2B0006WAUC1	M6ワッシャ 6.2*12.8*1.0 UCP	ケ	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	1	2	
		MP2B0006WAUC2	M6ワッシャ 6.2*12.8*1.0UCP (10ケ)	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	10		
		MP2B0006WAUC3	M6ワッシャ 6.2*12.8*1.0UCP (50ケ)	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	50		
2	19	MPJKZ00816	ホタンキャップホルトM5*10黒 ナイロンコート加工	ケ	皿キャップホルトM5*10黒 ナイロンコート加工	1	2	
2	20	MP11174	ジョイントゴムブッシュスパーサー樹脂 10ケセット	セット	ジョイントゴムブッシュスパーサー	10	2	
		MP11174-01-00	ジョイントゴムブッシュスパーサー樹脂 GZ00399	ケ	ジョイントゴムブッシュスパーサー	1		
2	21	MP11176-00-00	溶接用背折れジョイント2用ピン	ケ	ピン	1	2	
2	22	MP11177-00-00	溶接用背折れジョイント2用スプリング	ケ	スプリング	1	2	
2	23	MP11172	ジョイント部品 SHジョイントレバー(ペラ) 2ケ入り	セット	ジョイントレバー	2	2	
2	24	MP2B0008WBUC1	M8ワッシャ 8.6*17.6*1.5 UCP	ケ	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	1	2	
		MP2B0008WBUC2	M8ワッシャ 8.6*17.6*1.5 UCP (10ケ)	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	10		
		MP2B0008WBUC3	M8ワッシャ 8.6*17.6*1.5 UCP (50ケ)	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	50		
2	25	MP4B0408JNUC1	樹脂付袋ナット M8	ケ	樹脂袋ナット M8	1	2	
		MP4B0408JNUC2	樹脂付袋ナット M8 (10ケ)	セット	樹脂袋ナット M8	10		
		MP4B0408JNUC3	樹脂付袋ナット M8 (50ケ)	セット	樹脂袋ナット M8	50		
2	26	MP13111-00-00	スイングアウト部品 ベース(径19用)ASSY	ケ	SWブロックA ASSY	1	2	
				ケ	SWブロックB	1	2	
				ケ	ホタンキャップホルト M6*12 全 UCP	4	8	
				ケ	ホタンキャップホルト M6*45 全 UCP	1	2	
				ケ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	1	2	
				ケ	袋ナット M6 GB923	1	2	
				ケ				
2	27	MP13127-A0-00	ベースタイプスイングアウト用 ヒットピンA	ケ	スイングアウトヒットピンA	1	2	
2	28	MP13127-B0-00	ベースタイプスイングアウト用 ヒットピンB	ケ	スイングアウトヒットピンB	1	2	
2	29	MP1B050612UC1	ホタンキャップホルト M6*12 全	ケ	ホタンキャップホルト M6*12 全 UCP	1	8	
		MP1B050612UC2	ホタンキャップホルト M6*12 全 (4ケ)	セット	ホタンキャップホルト M6*12 全 UCP	4		
		MP1B050612UC3	ホタンキャップホルト M6*12 全 (40ケ)	セット	ホタンキャップホルト M6*12 全 UCP	40		
2	30	MP1B050645UC1	ホタンキャップホルト M6*45 全	ケ	ホタンキャップホルト M6*45 全 UCP	1	2	
		MP1B050645UC2	ホタンキャップホルト M6*45 全 (4ケ)	セット	ホタンキャップホルト M6*45 全 UCP	4		
		MP1B050645UC3	ホタンキャップホルト M6*45 全 (40ケ)	セット	ホタンキャップホルト M6*45 全 UCP	40		
2	31	MP3B0006SAUC1	M6SW 6.2*12*1.5 UCP	ケ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	1	2	
		MP3B0006SAUC2	M6SW 6.2*12*1.5 UCP (10ケ)	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	10		
		MP3B0006SAUC3	M6SW 6.2*12*1.5 UCP (50ケ)	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	50		
2	32	MP4B0106FNUC1	袋ナット M6 UCP GB923	ケ	袋ナット M6 GB923	1	2	
		MP4B0106FNUC2	袋ナット M6 UCP GB923 (10ケ)	セット	袋ナット M6 GB923	10		
		MP4B0106FNUC3	袋ナット M6 UCP GB923 (50ケ)	セット	袋ナット M6 GB923	50		
2	33	MP11324	エンボスグリップ ビス留め(2ケ)タッピングビスM5*14	セット	押手グリップ	2	2	
				ケ	デルタイト M5*14 黒	2	2	
2	34	MP10040-01-00	タッピングビス M5*14 黒	ケ	デルタイト M5*14 黒	1	2	
		MP10040-15-00	タッピングビス M5*14 黒 セット(15個入)	セット	デルタイト M5*14 黒	14		
		MP10040-60-00	タッピングビス M5*14黒セット(60ケ)	セット	デルタイト M5*14 黒	60		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	35	MP40163R17-00	サーボブレーキAL 0° 右 630*810 CAR220	セット	サーボブレーキ本体 レバー ワイヤー ワイヤーキャップ ワイヤーガイド ワイヤーガイド立体用 結束バンド	1 1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 0 0	CRT-SG-7 図は右側になります。
		MP40163L17-00	サーボブレーキAL 0° 左 630*810 CAR220	セット	サーボブレーキ本体 レバー ワイヤー ワイヤーキャップ ワイヤーガイド ワイヤーガイド立体用 結束バンド	1 1 1 1 1 1 1	1 1 1 0 1 1 0	
		MP40163R10-00	サーボブレーキAL 0° 右 720*900 CAR220	セット	サーボブレーキ本体 レバー ワイヤー ワイヤーキャップ ワイヤーガイド ワイヤーガイド立体用 結束バンド	1 1 1 1 1 1 1	1 1 1 0 1 1 0	
		MP40163L10-00	サーボブレーキAL 0° 左 720*900 CAR220	セット	サーボブレーキ本体 レバー ワイヤー ワイヤーキャップ ワイヤーガイド ワイヤーガイド立体用 結束バンド	1 1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 0 1 0	
2	36	MP11600-0R-00	レバー大 黒 右(下付) 介助ブレーキ/リクライニング	ヶ	ブレーキレバー本体 R M5X20アプセットボルト 黒 ブレーキレバー固定金具 M5丸Wφ9×t1.0 黒 M5ナット 黒	1 1 1 1 1	1 1 1 1 1	左右の概念はレバー下付け時が基本 図は右側になります。
		MP11600-0L-00	レバー大 黒 左(下付) 介助ブレーキ/リクライニング	ヶ	ブレーキレバー本体 L M5X20アプセットボルト 黒 ブレーキレバー固定金具 M5丸Wφ9×t1.0 黒 M5ナット 黒	1 1 1 1 1	1 1 1 1 1	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	37	MP40126-17	ワイヤー L630*810 GF00140	ケ	ワイヤー 630*810 ワイヤーキャップ	1 1	2 2	CRT-SG-7
		MP40126-10	ワイヤー L720*900 GF00050	ケ	ワイヤー L720*900 ワイヤーキャップ	1 1	2 2	CRT-SG-8
2	38	MP40181R00-AL	サーボブレーキ(アルミ製)本体のみ 右 0度	ケ	サーボブレーキ 0度用 R	1	1	
		MP40181L00-AL	サーボブレーキ(アルミ製)本体のみ 左 0度	ケ	サーボブレーキ 0度用 L	1	1	
2	39	MP40140-00-00	ワイヤーキャップ セット(20ヶ)	セット	ワイヤーキャップ	20	2	
2	40	MP40132	立体用ワイヤーガイドセット(1台分2個)	セット	立体ワイヤーガイド	2	2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
3	1	MP10089	φ19 エンドキャップ(水抜き用) 5個 P10010	セット	φ19 エンドキャップ 水抜き用	1	4	
		MP10089-01-00	φ19 エンドキャップ(水抜き用)	ケ	φ19 エンドキャップ 水抜き用	1		
		MP10089-50-00	φ19 エンドキャップ(水抜き用) 5個*10	セット	φ19 エンドキャップ 水抜き用	10		
3	2	MP1B0406100UC	キャップホルト M6*100 半26 UCP	ケ	キャップホルト M6*100 半26 UCP	1	1	
3	3	MP2B0006WAUC1	M6ワッシャ 6.2*12.8*1.0 UCP	ケ	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	1	10	
		MP2B0006WAUC2	M6ワッシャ 6.2*12.8*1.0UCP (10ケ)	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	10		
		MP2B0006WAUC3	M6ワッシャ 6.2*12.8*1.0UCP (50ケ)	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	50		
3	4	MP2B0106JW001	樹脂ワッシャ 6.4*12.5*1.0	ケ	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	1	14	
		MP2B0106JW002	樹脂ワッシャ 6.4*12.5*1.0 (10ケ)	セット	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	10		
		MP2B0106JW003	樹脂ワッシャ 6.4*12.5*1.0 (50ケ)	セット	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	50		
3	5	MP70180-3B-00	Rスぺーサー 径25.4用 黒 2ケ	セット	スぺーサー	2	4	
3	6	MP70007-00-00	ステップスぺーサー 19用 2ケ入	セット	ステップスぺーサー φ19用	2	3	
3	7	MP4B0306UNUC1	Uナット M6 DIN980	ケ	UナットM6 DIN980	1	1	
		MP4B0306UNUC2	Uナット M6 DIN980 (10ケ)	セット	UナットM6 DIN980	10		
		MP4B0306UNUC3	Uナット M6 DIN980 (50ケ)	セット	UナットM6 DIN980	50		
3	8	MP10013	φ13.5用黒樹脂キャップ t-1丸型 5個	セット	樹脂キャップ φ13.5t-1 黒 丸型	5	4	
		MP10013-50-00	φ13.5用黒樹脂キャップ t-1丸型 50個	セット	樹脂キャップ φ13.5t-1 黒 丸型	50		
3	9	MP1B040650UC1	キャップホルト M6*50 半 UCP	ケ	キャップホルトM6*50 半UCP	1	1	
		MP1B040650UC2	キャップホルト M6*50 半 UCP (4ケ)	セット	キャップホルトM6*50 半UCP 1袋	4		
		MP1B040650UC3	キャップホルト M6*50 半 UCP (40ケ)	セット	キャップホルトM6*50 半UCP 1袋*10	40		
3	10	MP1B040645UC1	キャップホルト M6*45 半 UCP	ケ	キャップホルトM6*45 半UCP	1	1	
		MP1B040645UC2	キャップホルト M6*45 半 UCP (4ケ)	セット	キャップホルトM6*45 半UCP 1袋	4		
		MP1B040645UC3	キャップホルト M6*45 半 UCP (40ケ)	セット	キャップホルトM6*45 半UCP 1袋*10	40		
3	11	MP1B040630UC1	キャップホルト M6*30 半	ケ	キャップホルトM6*30 半UCP	1	2	
		MP1B040630UC2	キャップホルト M6*30 半 (4ケ)	セット	キャップホルトM6*30 半UCP 1袋	4		
		MP1B040630UC3	キャップホルト M6*30 半 (40ケ)	セット	キャップホルトM6*30 半UCP 1袋*10	40		
3	12	MP4B0206-NUC1	ナイロンナット M6 UCP DIN982	ケ	ナイロンナット M6 DIN982	1	4	
		MP4B0206-NUC2	ナイロンナット M6 UCP DIN982 (10ケ)	セット	ナイロンナット M6 DIN982	10		
		MP4B0206-NUC3	ナイロンナット M6 UCP DIN982 (50ケ)	セット	ナイロンナット M6 DIN982	50		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
4	1	MP13226-2R-00	CRT-SG用レッグサポ-トフレームASSY 右 No.134	ケ	フレームASSY カルティマ_MiKiロゴシール	1 1	1 1	
		MP13226-2L-00	CRT-SG用レッグサポ-トフレームASSY 左 No.134	ケ	フレームASSY カルティマ_MiKiロゴシール	1 1	1 1	
4	2	MP13116	スイングアウト部品 フックプレート L字ラバータイプ	ケ	SWフックプレート レバークリップ	1 1	2 2	
4	3	MP13112	スイングアウト部品 L字レバークリップ(2個/台)	セット	レバークリップ	2	2	
4	4	MP13118	SW部品 スプリングホルダーリターンパネ 各4ケ	セット	スプリングホルダー M4*10 全 UCP SW リターンスプリング	4 4	4 4	
4	5	MP10087B00-01	樹脂キャップ 22*17.5 t=2 水抜用 黒色 2個	セット	樹脂キャップ 22*17.5 t=2用	2	4	
		MP10087B20-01	樹脂キャップ 22*17.5 t=2 水抜用 黒色 20個	セット	樹脂キャップ 22*17.5 t=2用	20		
4	6	MP70137-0R-00	ワンタッチ式ステップホルダー 右	セット	ステップ高さ調整 ASSY (ステップ無) R	1	1	
		MP70137-0L-00	ワンタッチ式ステップホルダー 左	セット	ステップ高さ調整 ASSY (ステップ無) L	1	1	
4	7	MP70194-0R-00	JTN用軽量フットサポ-ト中 右	セット	プレートR 平ワッシャー d8 キャップホルト M6*65*26 半 UCP 樹脂袋ナットM6	1 2 1 1	1 2 1 1	
		MP70194-0L-00	JTN用軽量フットサポ-ト中 左	セット	プレートL 平ワッシャー d8 キャップホルト M6*65*26 半 UCP 樹脂袋ナットM6	1 2 1 1	1 2 1 1	
4	8	MP2B0008WABL1	M8ワッシャー 8.5*16*1.5黒 GB97.1*85	ケ	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 GB97.1-85	1	4	
		MP2B0008WABL2	M8ワッシャー 8.5*16*1.5 黒 (10ケ)	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 GB97.1-85	10		
		MP2B0008WABL3	M8ワッシャー 8.5*16*1.5 黒 (50ケ)	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 GB97.1-85	50		
4	9	MP1B230665UC1	キャップホルト M6*65*26 半 UCP P=3	ケ	キャップホルト M6*65 半 UCP	1	2	
4	10	MP4B0406JNUC1	樹脂付袋ナット M6	ケ	樹脂付袋ナット M6	1	2	
		MP4B0406JNUC2	樹脂付袋ナット M6 (10ケ) GZ00204	セット	樹脂付袋ナット M6	10		
		MP4B0406JNUC3	樹脂付袋ナット M6 (50ケ)	セット	樹脂付袋ナット M6	50		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
5	1	MP30502-RR-00	アームサポートフレームASSY 右 CRT-SG-7/8	ケ	アームフレーム ASSY R ホタンキャップホルト M8*45*30 半 UCP 平ワッシャー d8 樹脂袋ナットM8 カルテマ_横板シール	1 1 2 1 各1	1 1 2 1 各1	図は右側になります。 シールは同梱
		MP30502-RL-00	アームサポートフレームASSY 左 CRT-SG-7/8	ケ	アームフレーム ASSY L ホタンキャップホルト M8*45*30 半 UCP 平ワッシャー d8 樹脂袋ナットM8 カルテマ_横板シール	1 1 2 1 各1	1 1 2 1 各1	
5	2	MP10108-00-01	ウイングAタイプ ロックレバー一式 片側 P00014	ケ	ロックプラグWCP-WAR-RKP-002 ステンレスリベット(NSS5-3) ロックレバーWCP-WAR-LKL-002 圧縮コイルバネ D5 L25 φ0.7 ホタンキャップホルトM5*35全黒 樹脂袋ナットM5	1 3 1 1 1 1	2 6 2 2 2 2	
5	3	MP10024-00-00	アームフレームジョイントPack 片側分	ケ	アームフレームジョイント ステンレスリベット(NSS5-3)	1 2	2 4	
5	4	MP30192-0R-00	CRT用アームサポート 右	ケ	アームサポート ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	1 2	1 2	
		MP30192-0L-00	CRT用アームサポート 左	ケ	アームサポート ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	1 2	1 2	
5	5	MP30018-01-00	ホタンキャップホルト SW付 M5*28 黒 1本	ケ	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	1	4	
		MP30018-04-00	ホタンキャップホルト SW付 M5*28 黒 4本入	セット	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	4		
		MP30018-40-00	ホタンキャップホルト SW付 M5*28黒 4本入*10袋	セット	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	40		
5	6	MP30493-BR-00	カルテマ ウイングサイドガード 右	セット	サイドガード サイドガード用ビスパック シール 挟み込み注意 カルテマシール	1 1 1 1	1 1 1 1	シールは同梱になります。
		MP30493-BL-00	カルテマ ウイングサイドガード 左	セット	サイドガード サイドガード用ビスパック カルテマシール	1 1 1	1 1 1	
5	7	MP10039	M4.5タッピングネジ ワッシャー 15ヶ入り	セット	M4.5タッピングネジ ワッシャー含む 15ヶセット	15	8	
		MP10125-10-00	M4.5補用タッピングビス M5*13 10ヶ入り	セット	M4.5補修用タッピングビス	10		サイドガード取付用。取付穴が広がったときに使用。
5	8	MP1B060845UC1	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP	ケ	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP	1	2	
		MP1B060845UC2	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP (4ヶ)	セット	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP	4		
		MP1B060845UC3	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP (40ヶ)	セット	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP	40		
5	9	MP2B0008WBUC1	M8ワッシャー 8.6*17.6*1.5 UCP	ケ	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	1	4	
		MP2B0008WBUC2	M8ワッシャー 8.6*17.6*1.5 UCP (10ヶ)	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	10		
		MP2B0008WBUC3	M8ワッシャー 8.6*17.6*1.5 UCP (50ヶ)	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	50		



※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
5	10	MP4B0408JNUC1	樹脂付袋ナット M8	ケ	樹脂袋ナット M8	1	2	
		MP4B0408JNUC2	樹脂付袋ナット M8 (10ケ)	セット	樹脂袋ナット M8	10		
		MP4B0408JNUC3	樹脂付袋ナット M8 (50ケ)	セット	樹脂袋ナット M8	50		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
6	1	MP60097-01-00	WSKブレーキ 自走行PACK	セット	WSKブレーキ 自走行PACK	1	1	CRT-SG-7
6	2	MP60903-00-01	MS-0031 スライド延長ブレーキ	ケ	WSKブレーキ 延長レバー本体 WSKブレーキ 延長レバー部品A WSKブレーキ 延長レバー部品B WSKブレーキ 延長レバー本体カバー	1 1 1 2	2 2 2 4	
6	3	MP60914-0A-00	WSKブレーキ 延長レバー部品A	ケ	スライド式延長レバー部品A	1	2	
6	4	MP60914-0B-00	WSKブレーキ 延長レバー部品B	ケ	スライド式延長レバー部品B	1	2	
6	5	MP1B030516UC1	キャップボルト M5*16 全 UCP	ケ	キャップボルト M5*16 全 UCP	1	2	
		MP1B030516UC2	キャップボルト M5*16 全 UCP (4ケ)	セット	キャップボルト M5*16 全 UCP	4		
		MP1B030516UC3	キャップボルト M5*16 全 UCP (40ケ)	セット	キャップボルト M5*16 全 UCP	40		
6	6	MP3B0005SAUC1	M5SW 8.0*5.2*1.5 UCP	ケ	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	1	4	
		MP3B0005SAUC2	M5SW 8.0*5.2*1.5 (10ケ)	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	10		
		MP3B0005SAUC3	M5SW 8.0*5.2*1.5 (50ケ)	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	50		
6	7	MP60908-00-00	WSKブレーキ タイヤストップバープラス	ケ	ストップバー	1	2	
6	8	MP60913-00-00	WSKブレーキ ワイヤカバー	ケ	カバー	1	2	
6	9	MP60909-0R-00	WSKブレーキ ブレーキカバー 右	ケ	カバー	1	1	
		MP60909-0L-00	WSKブレーキ ブレーキカバー 左	ケ	カバー	1	1	
6	10	MPGZW10223	タッグルブレーキスペーサー h=10 シルバー	ケ	スペーサー	1	2	
6	11	MP2B0006WAUC1	M6ワッシャ 6.2*12.8*1.0 UCP	ケ	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	1	4	
		MP2B0006WAUC2	M6ワッシャ 6.2*12.8*1.0UCP (10ケ)	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	10		
		MP2B0006WAUC3	M6ワッシャ 6.2*12.8*1.0UCP (50ケ)	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	50		
6	12	MP3B0006SAUC1	M6SW 6.2*12*1.5 UCP	ケ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	1	4	
		MP3B0006SAUC2	M6SW 6.2*12*1.5 UCP (10ケ)	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	10		
		MP3B0006SAUC3	M6SW 6.2*12*1.5 UCP (50ケ)	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	50		
6	13	MP4B0006NAUC1	六角ナット M6 UCP GB6170	ケ	六角ナットM6ユニクロ GB6170	1	4	
		MP4B0006NAUC2	六角ナット M6 UCP GB6170 (10ケ)	セット	六角ナットM6ユニクロ GB6170	10		
		MP4B0006NAUC3	六角ナット M6 UCP GB6170 (50ケ)	セット	六角ナットM6ユニクロ GB6170	50		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
7	1	MP60097-02-00	WSKブレーキ 介助用PACK	セット	WSKブレーキ 介助用PACK	1	1	CRT-SG-8
7	2	MP60903-00-01	MS-0031 スライド延長ブレーキ	ケ	WSKブレーキ 延長レバー本体 WSKブレーキ 延長レバー部品A WSKブレーキ 延長レバー部品B WSKブレーキ 延長レバー本体カバー	1 1 1 2	2 2 2 4	
7	3	MP60914-0A-00	WSKブレーキ 延長レバー部品A	ケ	スライド式延長レバー部品A	1	2	
7	4	MP60914-0B-00	WSKブレーキ 延長レバー部品B	ケ	スライド式延長レバー部品B	1	2	
7	5	MP1B030516UC1	キャップボルト M5*16 全 UCP	ケ	キャップボルト M5*16 全 UCP	1	2	
		MP1B030516UC2	キャップボルト M5*16 全 UCP (4ケ)	セット	キャップボルト M5*16 全 UCP	4		
		MP1B030516UC3	キャップボルト M5*16 全 UCP (40ケ)	セット	キャップボルト M5*16 全 UCP	40		
7	6	MP3B0005SAUC1	M5SW 8.0*5.2*1.5 UCP	ケ	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	1	4	
		MP3B0005SAUC2	M5SW 8.0*5.2*1.5 (10ケ)	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	10		
		MP3B0005SAUC3	M5SW 8.0*5.2*1.5 (50ケ)	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	50		
7	7	MP60908-00-00	WSKブレーキ タイヤストッパープラス	ケ	ストッパー	1	2	
7	8	MP60913-00-00	WSKブレーキ ワイヤカバー	ケ	カバー	1	2	
7	9	MP60909-0R-00	WSKブレーキ ブレーキカバー 右	ケ	カバー	1	1	
		MP60909-0L-00	WSKブレーキ ブレーキカバー 左	ケ	カバー	1	1	
7	10	MP2B0006WAUC1	M6ワッシャ 6.2*12.8*1.0 UCP	ケ	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	1	4	
		MP2B0006WAUC2	M6ワッシャ 6.2*12.8*1.0UCP (10ケ)	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	10		
		MP2B0006WAUC3	M6ワッシャ 6.2*12.8*1.0UCP (50ケ)	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	50		
7	11	MP3B0006SAUC1	M6SW 6.2*12*1.5 UCP	ケ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	1	4	
		MP3B0006SAUC2	M6SW 6.2*12*1.5 UCP (10ケ)	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	10		
		MP3B0006SAUC3	M6SW 6.2*12*1.5 UCP (50ケ)	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	50		
7	12	MP4B0006NAUC1	六角ナット M6 UCP GB6170	ケ	六角ナットM6ユニクロ GB6170	1	4	
		MP4B0006NAUC2	六角ナット M6 UCP GB6170 (10ケ)	セット	六角ナットM6ユニクロ GB6170	10		
		MP4B0006NAUC3	六角ナット M6 UCP GB6170 (50ケ)	セット	六角ナットM6ユニクロ GB6170	50		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
8	1	MP52225-01-00	6"PU ワンタッチキャスターASSY ショートシャフト	セット	キャスター	1	2	
8	2	MP52226-00-00	6"ソフトフォーミング ワンタッチキャスターコマのみ	ケ	コマ	1	2	
8	3	MP51007-00-00	ワンタッチキャスター用開閉ロッド カバー付き	セット	開閉ロッド カバー	1 1	2 2	
8	4	MP50802-00-00	CRT用キャスターサポーターカバーASSY(1台分)	セット	キャスター取付ナット キャスター サポーターカバー 旋回軸ワッシャー(小) 旋回軸ワッシャー(大)	2 4 6 2	2 4 6 2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
9	1	MP40052-0A-00	22SPUBKLDWトラム用車輪一式ウェーブ型ハンドリム	セット	22SPUBK;LD;W シャフト スペーサー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1 1	2 2 2 2 2	CRT-SG-7
9	2	MP42918-00-00	ハイボリマータイヤ 黒 22*1	ケ	タイヤ	1	2	
9	3	MP40074-22-00	PT;22;LD ホイール	ケ	PT;22;LD 22インチフラップ	1 0	2 0	
9	4	MP41062-00-00	ウェーブ型ハンドリムASSY	セット	ハンドリム スペーサー カバー ハンドリングジョイント 平ワッシャー スプリングワッシャー 袋ナット キャップホルト M5*40 半 UCP	1 4 4 4 8 8 4 4	2 8 8 8 16 16 8 8	
9	5	MP41063-00-00	ウェーブ型ハンドリムのみ	ケ	ハンドリム	1	2	
9	6	MP41065-00-00	ウェーブ型ハンドリム用スペーサー 5ヶ入	セット	スペーサー	5	8	
9	7	MP41064-00-00	ウェーブ型ハンドリム用カバー	セット	スペーサー カバー	1 1	8 8	
9	8	MP41061-00-00	ハンドリングジョイント	ケ	ハンドリングジョイント	1	8	
9	9	MP1B090516UC1	ナベネジ M5*16 全 UCP	ケ	ナベネジ K5*16 全 UCP	1	8	
		MP1B090516UC2	ナベネジ M5*16 全 UCP (4ヶ)	セット	ナベネジ K5*16 全 UCP	4		
		MP1B090516UC3	ナベネジ M5*16 全 UCP (40ヶ)	セット	ナベネジ K5*16 全 UCP	40		
9	10	MP2B0005WAUC1	M5ワッシャー 10*5.2*1.0 UCP	ケ	M5ワッシャー 10*5.2*1.0 UCP	1	16	
		MP2B0005WAUC2	M5ワッシャー 10*5.2*1.0 UCP (10ヶ)	セット	M5ワッシャー 10*5.2*1.0 UCP	10		
		MP2B0005WAUC3	M5ワッシャー 10*5.2*1.0 UCP (50ヶ)	セット	M5ワッシャー 10*5.2*1.0 UCP	50		
9	11	MP3B0005SAUC1	M5SW 8.0*5.2*1.5 UCP	ケ	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	1	16	
		MP3B0005SAUC2	M5SW 8.0*5.2*1.5 (10ヶ)	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	10		
		MP3B0005SAUC3	M5SW 8.0*5.2*1.5 (50ヶ)	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	50		
9	12	MP4B0105FNUC1	袋ナット M5 UCP GB923	ケ	袋ナット M5 GB923	1	8	
		MP4B0105FNUC2	袋ナット M5 UCP GB923 (10ヶ)	セット	袋ナット M5 GB923	10		
		MP4B0105FNUC3	袋ナット M5 UCP GB923 (50ヶ)	セット	袋ナット M5 GB923	50		
9	13	MP1B040540UC1	キャップホルト M5*40 半	ケ	キャップホルト M5*40 半	1	8	
		MP1B040540UC2	キャップホルト M5*40 半 (4ヶ)	セット	キャップホルト M5*40 半	4		
		MP1B040540UC3	キャップホルト M5*40 半 (40ヶ)	セット	キャップホルト M5*40 半	40		
9	14	MP43309-50-00	バルブ穴栓50ヶ入り	セット	バルブ穴栓	50	2	
9	15	MP43219-00-00	CRT用車軸ホルト L=105	ケ	車軸ホルト	1	2	
9	16	MP43227-00-00	CRT用サーボブレーキスペーサー	ケ	スペーサー	1	2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
9	17	MP5B001/2SW-1	車軸固定用 SW 21*13.5*2.5	ヶ	車軸用SW φ21*φ13.5*2.5	1	2	
		MP5B001/2SW-2	車軸固定用 SW 21*13.5*2.5 1袋(10ヶ)	セット	車軸用SW φ21*φ13.5*2.5	10		
		MP5B001/2SW-3	車軸固定用 SW 21*13.5*2.5 5袋(50ヶ)	セット	車軸用SW φ21*φ13.5*2.5	50		
9	18	MP5B021/2NAB1	車軸固定用 ナット UNF1/2-20 t=6	ヶ	車軸ナット UNF1/2-20 t=6	1	2	
		MP5B021/2NAB2	車軸固定用ナット UNF1/2-20 t=6 (10ヶ)	セット	車軸ナット UNF1/2-20 t=6	10		
		MP5B021/2NAB3	車軸固定用ナット UNF1/2-20 t=6 (50ヶ)	セット	車軸ナット UNF1/2-20 t=6	50		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
10	1	MP40147-PC-00	14PUBK;PWD L=94 CRT6 車輪ASSY	ケ	14PUBK;PWD 車軸ホルト L=94 14インチプラホイール用カバー フレームスパーサー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1 1 1	2 2 2 2 2 2	
10	2	MP42919-00-00	ハイポリマータイヤ 黒 14*1.5	ケ	タイヤ	1	2	
10	3	MPGZ02343	反射板 GZ02343	ケ	反射板	1	6	
10	4	MPBNS10024	14;PW用ホイールカバー BNS10024	ケ	カバー	1	2	
10	5	MP43219-01-00	プラホイール 車軸ホルト L=94	ケ	車軸ホルト	1	2	
10	6	MP43227-01-00	プラホイール用 フレームスパーサー	ケ	スパーサー	1	2	
10	7	MP5B001/2SW-1	車軸固定用 SW 21*13.5*2.5	ケ	車軸用SW φ21*φ13.5*2.5	1	2	
		MP5B001/2SW-2	車軸固定用 SW 21*13.5*2.5 1袋(10ケ)	セット	車軸用SW φ21*φ13.5*2.5	10		
		MP5B001/2SW-3	車軸固定用 SW 21*13.5*2.5 5袋(50ケ)	セット	車軸用SW φ21*φ13.5*2.5	50		
10	8	MP5B021/2NAB1	車軸固定用 ナット UNF1/2-20 t=6	ケ	車軸ナット UNF1/2-20 t=6	1	2	
		MP5B021/2NAB2	車軸固定用ナット UNF1/2-20 t=6 (10ケ)	セット	車軸ナット UNF1/2-20 t=6	10		
		MP5B021/2NAB3	車軸固定用ナット UNF1/2-20 t=6 (50ケ)	セット	車軸ナット UNF1/2-20 t=6	50		
11	1	MP11787-00-00	カルティマ_横板シール 左右1ヶ入	セット	カルティマ_横板シール	各1	各1	
11	2	MP11789-PC-00	カルティマ_MiKiロゴシール 10枚つづり	セット	カルティマ_MiKiロゴシール	10	2	
11	3	MP11730	100kg耐荷重シール GZ01312 10枚	セット	100kg耐荷重シール	10	1	
11	4	MP11711-PC-00	挟み込み注意シール 10枚綴り(GZ03504)	セット	シール 挟み込み注意	10	1	
11	5	MP11731	ジョイント注意シール GZ00905 18枚綴り	セット	ジョイント用シール	18	1	
11	6	MP11700	ウイング注意タグ 1セット=5枚(結束バンド付)	セット	ウイング注意タグ 結束バンド	5 5	1 1	